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DENOMINACION DE LAS DEUDAS

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

OTROS PASIVOS

Total Deuda y Otros Pasivos

ctapub_EstAnaDeudasYOtrosPasivo.rpt

Municipio el Marqués Querétaro
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDAY OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018
Cifras en Pesos

MONEDA DE INSTITUCION O PAiS SALDO INICIAL
CONTRATACION ACREEDOR DEL PERIODO
BANOBRAS $0.00

$0.00

$0.00

BANOBRAS $64,760,093.04

$64,760,093.04

$64,760,093.04
$86,089,795.18

$150,849,888.22

SALDO FINAL
DEL PERIODO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$101,050,254.92

$101,050,254.92

Pagina 1 de 2
10-oct.-2018



Municipio el Marqués Querétaro

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

g . .
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20182021
SALDO INICIAL SALDO FINAL
DENOMINACION DE LAS DEUDAS DEL PERIODO DEL PERIODO
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
C.P. NORMA PATRICIA HERNANDEZ
BARRERA/SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS
Y TESORERIA MUNICIPAL
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