## Municipio el Marqués Querétaro

## ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

Cifras en Pesos

DENOMINACIÓN DE LAS DEUDAS	MONEDA DE CONTRATACIÓN	INSTITUCIÓN O PAÍS ACREEDOR	SALDO INICIAL DEL PERÍODO	SALDO FINAL DEL PERÍODO
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito		BANOBRAS	\$0.00	\$0.00
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
			\$0.00	\$0.00
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal Corto Plazo			\$0.00	\$0.00
Largo Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito		BANOBRAS	\$64,760,093.04	\$0.00
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
			\$64,760,093.04	\$0.00
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal Largo Plazo			\$64,760,093.04	\$0.00
OTROS PASIVOS			\$86,089,795.18	\$101,050,254.92
Total Deuda y Otros Pasivos			\$150,849,888.22	\$101,050,254.92

ctapub\_EstAnaDeudasYOtrosPasivo.rpt Página 1 de 2



## Municipio el Marqués Querétaro

ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018 Cifras en Pesos

DENOMINACIÓN DE LAS DEUDAS SALDO INICIAL SALDO FINAL
DENOMINACIÓN DE LAS DEUDAS DEL PERÍODO DEL PERÍODO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C.P. NORMA PATRICIA HERNÁNDEZ BARRERA/SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS Y TESORERIA MUNICIPAL

ctapub\_EstAnaDeudasYOtrosPasivo.rpt

Página 2 de 2